
Kancelář České konference rektorů 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77  Brno 
Tel.: 549 491 121 
Mobil: 606 685 202 
E-mail: crc@muni.cz 
Web: http://crc.muni.cz 

P r o g r a m 
164. zasedání Pléna České konference rektorů, 

Výročního shromáždění ČKR, 
které se koná ve čtvrtek dne 17. února 2022 v Brně hybridní formou  

(Předsednictvo ČKR, volební komise a tajemnice ČKR prezenčně; ostatní on-line)  
péčí Masarykovy univerzity (MU), www.muni.cz, 

Simulační centrum Lékařské fakulty MU, Kamenice 3, 625 00 Brno  
(Univerzitní kampus Bohunice, budova F37, 5. NP, zasedací místnost 516).   

 

 
Zasedání Pléna ČKR jsou pro veřejnost uzavřená. Výsledky jednání budou zveřejněny 
v Usnesení 164. zasedání Pléna ČKR. 

09:30-09:55 Registrace. 
10:00-11:00 Paralelní zasedání Komor ČKR. 
11:00-11:10 Přestávka. 
11:10-11:15 Zahájení 164. zasedání Pléna ČKR. (M. Bareš) 
11:15-12:15 Doplňující volby ČKR na jedno uvolněné místo místopředsedy ČKR pro funkční 

období 1.3.2022 až 31.7.2023 – vstupní informace předsedy volební komise a diskuse 
s navrženými kandidáty. [Návrhová část doplňujících voleb proběhne elektronicky cca 
týden před zasedáním, doplňující volby proběhnou elektronicky v průběhu zasedání.]  

12:15-12:35 Informace o Masarykově univerzitě. (M. Bareš) 
12:35-12:55 Zprávy předsedy, místopředsedů a tajemnice ČKR; zprávy předsedů Komor ČKR. 

(M. Bareš, V. Sedlařík, P. Tuleja, J. Vybíral, J. Němcová, M. Fojtíková;  
 M. Bareš, J. Němcová) 

12:55-13:40 Přestávka s obědem. 
13:40-13:50 Výroční zpráva ČKR 2021. (M. Bareš) 
13:50-14:00 Revize hospodaření ČKR 2021. Rozpočet ČKR 2022. Kalendář ČKR 2023 a 2024.  

(J. Němcová) 
14:00-15:00 Vzdělávání, věda, výzkum a inovace na vysokých školách ČR – diskuse s ministrem 

školství, mládeže a tělovýchovy a s ministryní pro vědu, výzkum a inovace. 
(P. Gazdík, H. Langšádlová; diskuse) 

15:00-15:20 Připravenost vysokých škol ČR na aktuální i budoucí epidemiologické situace – 
diskuse s ministrem zdravotnictví. (V. Válek; diskuse) 

15:20-15:30 Aplikovaný výzkum v ČR – informace předsedy Technologické agentury ČR.  
(P. Konvalinka) 

15:30-16:00 Výsledek doplňujících voleb. Různé. Příprava Usnesení 164. zasedání Pléna ČKR. 
16:00-16:30 Usnesení 164. zasedání Pléna ČKR. Závěr. 

mailto:crc@muni.cz
http://crc.muni.cz/
http://www.muni.cz/

	Kancelář České konference rektorů

